
 

 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2012 M. BIRŽELIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 2B-240 „DĖL 

PRAŠYMŲ IR KITŲ SU VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS VEIKLA 

SUSIJUSIŲ VALSTYBINEI KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJAI PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS TEIKIAMŲ DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2015 m. kovo 26 d. Nr. 2B-58 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2012 m. balandžio 23 d. 

įsakymo Nr. 3-289 „Dėl Leidimų važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) 

sunkiasvorėmis transporto priemonėmis išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2.3 punktu: 

1. P a k e i č i u: 

1.1. Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 

2012 m. birželio 8 d. įsakymą Nr. 2B-240 „Dėl prašymų ir kitų su vežimo kelių transporto 

priemonėmis veikla susijusių Valstybinei kelių transporto inspekcijai prie Susisiekimo ministerijos 

teikiamų dokumentų formų patvirtinimo“ ir papildau jį 1.11 punktu: 

„1.11. Prašymo išduoti leidimų važiuoti vieną kartą valstybinės reikšmės keliais tuo pačiu iš 

anksto suderintu maršrutu ta pačia didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore transporto priemone formą.“ 

1.2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintą Prašymo išduoti leidimą važiuoti valstybinės reikšmės 

keliais didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore transporto priemone formą ir išdėstau ją nauja redakcija 

(pridedama). 

2. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Valstybinės kelių 

transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Inspekcijos viršininkas Vidmantas Žukauskas 

 

  



 

 

Forma patvirtinta Valstybinės kelių transporto 

inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2015 m. kovo 26 d. įsakymu 

Nr. 2B-58 
 

(1 pusė) 

 

 

  

 

 Valstybinė kelių transporto inspekcija 

prie Susisiekimo ministerijos 

Gauta 

 20___ - ____ - ____ Nr. ___________________ 
 

DĖMESIO, PRAŠOME PILDYTI DIDŽIOSIOMIS SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS! 
 

 

1.
 Juridinio asmens pavadinimas (jei prašymą teikia juridinis asmuo) (jei šalia esančiame lauke dedamas spaudas, 

     pildyti nereikia) arba fizinio asmens vardas (-ai) ir pavardė (-ės) (jei prašymą teikia fizinis asmuo) 

(Vieta spaudui su juridinio asmens pavadinimu)  

   

   
 

2.
 Juridinio asmens kodas (jei prašymą teikia juridinis asmuo) arba fizinio asmens kodas 

    (jei prašymą teikia fizinis asmuo)             
 

3.
 Adresas 

    (deklaruota gyvenamoji vieta, 

    jei prašymą teikia fizinis asmuo) 

  

  
(savivaldybė, miestas (miestelis) arba seniūnija ir kaimas, gatvė, namo numeris, korpuso numeris (jeigu yra), buto numeris (jeigu yra)  

 

4.
 Telefonas*  

5.
 Faksas*  

6. 
El. paštas*   

 

     * Transporto priemonės savininko, valdytojo arba įgalioto asmens kontaktai. 
 

 

7.
 Valstybinei kelių transporto inspekcijai 

   prie Susisiekimo ministerijos 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI LEIDIMŲ VAŽIUOTI VIENĄ KARTĄ VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIAIS TUO PAČIU IŠ ANKSTO 

SUDERINTU MARŠRUTU TA PAČIA DIDŽIAGABARITE IR (AR) SUNKIASVORE TRANSPORTO PRIEMONE 

 

     -   -    

_______________ 
(sudarymo vieta) 

 
8.
 Prašau išduoti  vnt. leidimų važiuoti vieną kartą valstybinės reikšmės keliais didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore transporto 

 

priemone iš anksto suderintu maršrutu   
 

   
 

   
 

  . 
(detaliai nurodyti valstybinės reikšmės kelių ir miestų gatvių, kuriomis bus važiuojama, pavadinimus ir (ar) numerius) 

 

9.
 Važiavimo datos (nurodyti kiekvieno važiavimo (leidimo galiojimo pradžios) datą**, sąrašą galima pratęsti ar pateikti atskirame lape): 

 

     1)     -   -   ;    2)     -   -   ;    3)     -   -   ; 
 

     4)     -   -   ;    5)     -   -   ;    6)     -   -   ; 
 

     7)     -   -   ;    8)     -   -   ;    9)     -   -   ; 
 

   10)     -   -   ;  11)     -   -   ;  12)     -   -   ; 
 

   13)     -   -   ;  14)     -   -   ;  15)     -   -   ; 
 

   16)     -   -   ;  17)     -   -   ;  18)     -   -   ; 
 

   19)     -   -   ;  20)     -   -   ;  21)     -   -   . 
 

    ** Nurodant važiavimo datas reikia turėti omenyje, kad leidimas išduodamas arba motyvuotai atsisakoma jį išduoti ne vėliau kaip per 5 darbo dienas po prašymo išduoti leidimų ir 

reikiamų dokumentų pateikimo, sumokėjus valstybės rinkliavą ir mokestį. Leidimo galiojimo laikotarpis (7 dienos) prasidės nurodytą važiavimo dieną, per šį laikotarpį galima važiuoti vieną 

kartą, nebūtinai nurodytą važiavimo dieną. Kai leidimai išduodami sumokėjus mėnesio mokestį viršijant didžiausiąją leidžiamą masę, pirmoji nurodoma važiavimo (leidimo galiojimo 

pradžios) data negali būti ankstesnė už mėnesio mokesčio taikymo pradžios datą ir numatomą leidimų išdavimo datą, paskutinė nurodoma važiavimo (leidimo galiojimo pradžios) data negali 

būti vėlesnė kaip 7 dienos iki mėnesio mokesčio taikymo pabaigos dienos. 
 

10.
 Transporto priemonė (-ės) ir jos (jų junginio) parametrai su kroviniu: 

 

 Sunkvežimis /  vilkikas  Priekaba /  puspriekabė 
Ašių skaičius Markė Modelis Valst. Nr. Ašių skaičius Markė Modelis Valst. Nr. 

        
 

 

 
 

PRAŠYMO IŠDUOTI LEIDIMŲ VAŽIUOTI VIENĄ KARTĄ VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIAIS TUO PAČIU IŠ 

ANKSTO SUDERINTU MARŠRUTU TA PAČIA DIDŽIAGABARITE IR (AR) SUNKIASVORE TRANSPORTO 

PRIEMONE ŠAKNELĖ 
 

11. 
Jūsų prašymas užregistruotas     -   -   

12. 
Reg. Nr.   

 

 
13. 

Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino  
14. 

Numatoma paslaugos suteikimo data  

    
 

 ________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas, pavardė, tel. pasiteirauti) 

      -   -     
  

 
 

 



 

 

 

 

(2 pusė) 

 

 

 

Pastaba. Prašymo blanko formatas pagal ISO 216:2007 – A4. 

_____________ 

 

  

 

Ašies eil. nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Varančioji ašis (pažymėti „X“)           

Pneumatinė pakaba (pažymėti „X“)           

Suporinti ratai (pažymėti „X“)           

Ašies apkrova (t)           

Atstumai tarp ašių (m)           
 

Ilgis (m) Plotis (m) Aukštis (m) Masė su 

kroviniu (t) 

Vidinis posūkio 

spindulys (m) 

Išorinis posūkio 

spindulys (m) 

Gamintojo nustatyta didžiausioji 

leidžiamoji masė (t) 

       
 

15.
 Krovinio duomenys: 

 

Pavadinimas Ilgis (m) Plotis (m) Aukštis (m) Masė (t) 

     
 

 

16.
 PRIDEDAMA (pažymėti „X“): 

 

     1. Važiavimo datų sąrašas, ____ lapas (-ai / -ų). 
 

     2. Administracinio teisės pažeidimo protokolas arba jo kopija, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

     3. Dokumentai (pvz., pažymos), patvirtinantys Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

7 straipsnio 2 dalyje nurodytų didžiagabaričių ir (ar) sunkiasvorių transporto priemonių priklausymą atitinkamoms institucijoms ar 

organizacijoms ir didžiagabaričių ir (ar) sunkiasvorių transporto priemonių priskyrimą atitinkamai grupei, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

     4. Transporto priemonės (-ių) registracijos liudijimo kopija (-os), jei transporto priemonė (-ės) registruota (-os) ne Lietuvos 

Respublikoje (jei transporto priemonės registracijos liudijimą sudaro dvi dalys, teiktina I registracijos liudijimo dalis), ___ lapas (-ai / -ų). 
 

 

17.
 Patvirtinu, kad: 

– esu veiksnus (-i), prašyme pateikta informacija teisinga ir išsami; 

– esu susipažinęs (-usi) su Leidimų važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 

priemonėmis išdavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  2012 m. balandžio 23 d. įsakymu 

Nr. 3-289 „Dėl Leidimų važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis 

išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje 

prie Susisiekimo ministerijos taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2009 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. 2B-217 „Dėl Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Valstybinėje kelių 

transporto inspekcijoje prie Susisiekimo ministerijos taisyklių patvirtinimo“; 

– žinau, kad dėl bet kokių klaidingų duomenų šis prašymas nebus tenkinamas arba išduotas leidimas bus panaikintas, o aš galiu būti 

patrauktas (-a) baudžiamojon atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

– sutinku, kad mano asmens duomenys, pateikti šiame prašyme, būtų tvarkomi teisės aktų nustatyta tvarka prašyme nurodytai 

paslaugai suteikti, būtų gaunami iš valstybės registrų, duomenų bazių ir informacinių sistemų, nurodytų Valstybinės duomenų 

apsaugos inspekcijos tvarkomame Asmens duomenų valdytojų valstybės registre (žr. www.ada.lt, kodas P598), ir būtų teikiami 

duomenų gavėjams; 

– žinau, kad Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos gali kreiptis į atitinkamas institucijas, valstybės 

registrus ir informacines sistemas ir tikrinti pateiktą informaciją. 

 

_____________________________________ _____________________ ______________________________________ 
(juridinio asmens atstovo pareigos) (parašas) (vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 

 

TARNYBINĖS ŽYMOS 
 

18.
 Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino 

  

_____________________________________________________  
(pareigos, parašas, vardas (-ai), pavardė (-ės)  

 

 

DOKUMENTŲ IŠDAVIMO DUOMENYS 
 

19.
 Dokumentų skaičius   

 

 
20. 

Dokumentus išdavė 

 

 

_______________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 

 

21.
 Dokumentai paskelbti interneto svetainėje     -   -    

 

 

Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos struktūrinių padalinių adresai ir telefonai: 

Vilniaus regiono departamentas – Švitrigailos g. 42, LT-03209 Vilnius, tel. (8 5)  278 5639; 

Kauno regiono departamentas – M. K. Čiurlionio g. 23, LT-44356 Kaunas, tel. (8 37)  22 45 23; 

Klaipėdos regiono departamentas – Pilies g. 12, LT-91234 Klaipėda, tel. (8 46)  31 05 22; 

Panevėžio regiono departamentas – J. Biliūno g. 3, LT-36101 Panevėžys, tel. (8 45)  43 38 93; 

Šiaulių regiono departamentas – Aerouosto g. 9, LT-77103 Šiauliai, tel. (8 41)  54 22 32; 

Interneto svetainės adresas www.vkti.gov.lt. 
 

 

 



 

 

Forma patvirtinta Valstybinės kelių transporto 

inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2012 m. birželio 8 d. įsakymu 

Nr. 2B-240 

(Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie 

Susisiekimo ministerijos viršininko 2015 m. 

kovo 26 d. įsakymo Nr. 2B-58 redakcija) 
 

(1 pusė) 

 

 

 

 Valstybinė kelių transporto inspekcija 

prie Susisiekimo ministerijos 

Gauta 

 20___ - ____ - ____ Nr. ___________________ 
 

DĖMESIO, PRAŠOME PILDYTI DIDŽIOSIOMIS SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS! 
 

 

1.
 Juridinio asmens pavadinimas (jei prašymą teikia juridinis asmuo) (jei šalia esančiame lauke dedamas spaudas, 

     pildyti nereikia) arba fizinio asmens vardas (-ai) ir pavardė (-ės) (jei prašymą teikia fizinis asmuo) 

(Vieta spaudui su juridinio asmens pavadinimu)  

   

   
 

2.
 Juridinio asmens kodas (jei prašymą teikia juridinis asmuo) arba fizinio asmens kodas 

    (jei prašymą teikia fizinis asmuo)             
 

3.
 Adresas 

    (deklaruota gyvenamoji vieta, 

    jei prašymą teikia fizinis asmuo) 

  

  
(savivaldybė, miestas (miestelis) arba seniūnija ir kaimas, gatvė, namo numeris, korpuso numeris (jeigu yra), buto numeris (jeigu yra)  

 

4.
 Telefonas*  

5.
 Faksas*  

6. 
El. paštas*   

 

     * Transporto priemonės savininko, valdytojo arba įgalioto asmens kontaktai. 
 

 

7.
 Valstybinei kelių transporto inspekcijai 

   prie Susisiekimo ministerijos 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI LEIDIMĄ VAŽIUOTI VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIAIS DIDŽIAGABARITE IR (AR) SUNKIASVORE 

TRANSPORTO PRIEMONE 

 

     -   -    

_______________ 
(sudarymo vieta) 

 
8.
 Prašau išduoti leidimą važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore transporto priemone (pažymėti „X“): 

 

    vieną kartą maršrutu   
 

   
 

   
 

  ; 
(detaliai nurodyti valstybinės reikšmės kelių ir miestų gatvių, kuriomis bus važiuojama, pavadinimus ir (ar) numerius) 

 

    mėnesiui /  metams visais valstybinės reikšmės keliais. 
 

9.
 Važiavimo / leidimo galiojimo pradžios data     -   -   . 

 

10.
 Transporto priemonė (-ės) ir jos (jų junginio) parametrai su kroviniu: 

 

 Sunkvežimis /  vilkikas /  traktorius / savaeigė mašina  Priekaba /  puspriekabė 
Ašių skaičius Markė Modelis Valst. Nr. Ašių skaičius Markė Modelis Valst. Nr. 

        
 

Ašies eil. nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Varančioji ašis (pažymėti „X“)           

Pneumatinė pakaba (pažymėti „X“)           

Suporinti ratai (pažymėti „X“)           

Ašies apkrova (t)           

Atstumai tarp ašių (m)           
 

Ilgis (m) Plotis (m) Aukštis (m) Masė su 

kroviniu (t) 

Vidinis posūkio 

spindulys (m) 

Išorinis posūkio 

spindulys (m) 

Gamintojo nustatyta didžiausioji 

leidžiamoji masė (t) 

       
 

11.
 Krovinio duomenys: 

 

Pavadinimas Ilgis (m) Plotis (m) Aukštis (m) Masė (t) 

     

 
 

 

PRAŠYMO IŠDUOTI LEIDIMĄ VAŽIUOTI VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIAIS DIDŽIAGABARITE IR (AR) 

SUNKIASVORE TRANSPORTO PRIEMONE ŠAKNELĖ 
 

12. 
Jūsų prašymas užregistruotas     -   -   

13. 
Reg. Nr.   

 

 
14. 

Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino  
15. 

Numatoma paslaugos suteikimo data  

    
 

 ________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas, pavardė, tel. pasiteirauti) 

      -   -     
  

 
 

 



 

 

(2 pusė) 

 

 

 

Pastaba. Prašymo blanko formatas pagal ISO 216:2007 – A4. 

_____________ 

 

16.
 Dokumentą (-us) pageidauju atsiimti (kai prašoma išduoti leidimą mėnesiui arba metams) (pažymėti „X“): 

 

     Vilniaus,      Kauno,      Klaipėdos,      Panevėžio,      Šiaulių regiono departamente. 
 

 

17.
  Prašau dokumentą (-us) atsiųsti paštu (kai prašoma išduoti leidimą mėnesiui arba metams) (šiuo atveju dokumentas (-ai) išsiunčiamas (-i) pašto siunta per 

pasiuntinių paštą Juridinių asmenų registre nurodytu adresu; prašymo pareiškėjas pats apmoka siuntos pristatymo (įteikimo) išlaidas; pasiuntinių paštui neradus pareiškėjo nurodytu adresu ir 

grąžinus siuntą Inspekcijai, pareiškėjas, prieš atsiimdamas dokumentą (-us), apmoka siuntos pristatymo (įteikimo) ir siuntos grąžinimo Inspekcijai išlaidas, kaip nurodyta Asmenų prašymų 

nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje prie Susisiekimo ministerijos taisyklėse, patvirtintose Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo 

ministerijos viršininko 2009 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. 2B-217 „Dėl Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje prie Susisiekimo 

ministerijos taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje prie Susisiekimo ministerijos taisyklės). 
 

 

18.
 PRIDEDAMA (pažymėti „X“): 

 

     1. Dokumentai, patvirtinantys paruošto važiavimo maršruto suderinimą, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

     2. Administracinio teisės pažeidimo protokolas arba jo kopija, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

     3. Dokumentai (pvz., pažymos), patvirtinantys Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

7 straipsnio 2 dalyje nurodytų didžiagabaričių ir (ar) sunkiasvorių transporto priemonių priklausymą atitinkamoms institucijoms ar 

organizacijoms ir didžiagabaričių ir (ar) sunkiasvorių transporto priemonių priskyrimą atitinkamai grupei, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

     4. Transporto priemonės (-ių) registracijos liudijimo kopija (-os), jei transporto priemonė (-ės) registruota (-os) ne Lietuvos 

Respublikoje (jei transporto priemonės registracijos liudijimą sudaro dvi dalys, teiktina I registracijos liudijimo dalis), ___ lapas (-ai / -ų). 
 

 

19.
 Patvirtinu, kad: 

– esu veiksnus (-i), prašyme pateikta informacija teisinga ir išsami; 

– esu susipažinęs (-usi) su Leidimų važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 

priemonėmis išdavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  2012 m. balandžio 23 d. įsakymu 

Nr. 3-289 „Dėl Leidimų važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis 

išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje 

prie Susisiekimo ministerijos taisyklėmis; 

– žinau, kad dėl bet kokių klaidingų duomenų šis prašymas nebus tenkinamas arba išduotas leidimas bus panaikintas, o aš galiu būti 

patrauktas (-a) baudžiamojon atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

– sutinku, kad mano asmens duomenys, pateikti šiame prašyme, būtų tvarkomi teisės aktų nustatyta tvarka prašyme nurodytai 

paslaugai suteikti, būtų gaunami iš valstybės registrų, duomenų bazių ir informacinių sistemų, nurodytų Valstybinės duomenų 

apsaugos inspekcijos tvarkomame Asmens duomenų valdytojų valstybės registre (žr. www.ada.lt, kodas P598), ir būtų teikiami 

duomenų gavėjams; 

– žinau, kad Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos gali kreiptis į atitinkamas institucijas, valstybės 

registrus ir informacines sistemas ir tikrinti pateiktą informaciją. 

 

 

_____________________________________ _____________________ ______________________________________ 
(juridinio asmens atstovo pareigos) (parašas) (vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 

 

20.
 TARNYBINĖS ŽYMOS 

 

Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino 

  

  

  

_____________________________________________________  
(pareigos, parašas, vardas (-ai), pavardė (-ės)  

 

 

DOKUMENTO IŠDAVIMO DUOMENYS 
 

21.
 Dokumentų skaičius  

22. 
Atsiėmimo data     -   -    

 

 
23. 

Dokumentą išdavė 

 

 

_______________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 
24. 

Dokumentą atsiėmė 

 

 

______________________________________________ 
(parašas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 

Patvirtinu, kad sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi teisės aktų 

nustatyta tvarka juridinę galią turinčių dokumentų atsiėmimo tikslu. 

 

 

25.
 Dokumentas išsiųstas paštu     -   -    

 

26.
 Dokumentas paskelbtas interneto svetainėje     -   -    

 

 
 

 

Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos struktūrinių padalinių adresai ir telefonai: 

Vilniaus regiono departamentas – Švitrigailos g. 42, LT-03209 Vilnius, tel. (8 5)  278 5639; 

Kauno regiono departamentas – M. K. Čiurlionio g. 23, LT-44356 Kaunas, tel. (8 37)  22 45 23; 

Klaipėdos regiono departamentas – Pilies g. 12, LT-91234 Klaipėda, tel. (8 46)  31 05 22; 

Panevėžio regiono departamentas – J. Biliūno g. 3, LT-36101 Panevėžys, tel. (8 45)  43 38 93; 

Šiaulių regiono departamentas – Aerouosto g. 9, LT-77103 Šiauliai, tel. (8 41)  54 22 32; 

Interneto svetainės adresas www.vkti.gov.lt. 
 

 

 


